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Høring av søknad etter forurensningsloven til lagring av radioaktivt 
avfall - Institutt for energiteknikk (IFE) - Halden 
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (DSA) har mottatt søknad om tillatelse etter 
forurensningsloven til lagring av radioaktivt avfall utover årlig leveringsplikt fra IFE NUK 
Halden. Søknaden er lagt ut på offentlig høring og eventuelle uttalelser må sendes til DSA 
innen 06.12.2024.   
  
DSA viser til søknad datert 30.09.2024 om tillatelse til lagring av radioaktivt avfall utover årlig 
leveringsplikt fra IFE NUK Halden og etterspurt informasjon mottatt 15. og 23.10.2024.   
  
Bakgrunn   
IFE NUK Halden har søkt om tillatelse til å lagre radioaktivt avfall fra sin nukleære virksomhet utover 
årlig leveringsplikt. Virksomheten begrunner søknaden med at behovet for utvidet lagring skyldes 
stans i deponering ved KLDRA Himdalen og at Radavfallsanlegget på Kjeller ikke kan ta imot mer 
radioaktivt avfall pga. manglende lagringskapasitet. Virksomheten har dermed ikke kunnet oppfylle 
kravet om årlig leveringsplikt som beskrevet i avfallsforskriften § 16-7 tredje ledd. Avfallet må derfor i 
mellomtiden lagres i virksomhetens lokaler frem til virksomheten finner en løsning som muliggjør 
levering til godkjent mottak.  
  
Vi ber om at eventuelle uttalelser sendes til dsa@dsa.no med referansenummer 24/02131 senest 
innen 06.12.2024. Uttalelsene vil bli vurdert i forbindelse med behandling av søknaden. Uttalelsene 
vil ligge på DSA sine nettsider og bli synlig for alle interesserte.  
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Ingeborg Mork-Knutsen Trine Celius 
seksjonssjef seniorrådgiver  
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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Vedlegg: 
Vedlegg til søknad om forlenget lagring av radioaktivt avfall ved NUK Halden_delvis untatt off. 
Søknad om forlenget lagring av radioaktivt avfall ved NUK Halden 
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